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Kozaki SKÓRA SZEROKA CHOLEWKA
obwód łydki 44 cm 41

Cena 619,99 zł

Numer katalogowy 1118646887

Kod producenta 9555/ obcas 4/ryza_czarny

Opis produktu
Kozaki SKÓRA SZEROKA CHOLEWKA obwód łydki 44 cm 41 Prezentujemy Państwu naszą najnowszą ofertę – kozaki damskie
na szeroką łydkę. To wyjątkowe buty, których nie znajdziesz w tradycyjnych sklepach stacjonarnych. Zapraszamy wszystkie
Panie, które zmagają się z problemem dopasowania butów ze względu na szeroką łydkę, stopę, podbicie lub kostkę! Numer 41
posiada wkładkę o długości 26,5 cm. Obwód w kostce wynosi od 25 do 27 cm, obwód łydki na wysokości 19 cm oscyluje
między 34 a 36 cm, na wysokości 30 cm mieści się w przedziale 41-43 cm, a na wysokości 36 cm wynosi od 42 do 44 cm.
Wysokość cholewki wynosi 36-37 cm z tyłu, a po bokach jest nieco wyższa – około 40 cm. Obcas ma wysokość 4 cm, a na
samej górze cholewki znajduje się srebrny zamek jako ozdoba. Dzięki specjalnemu mechanizmowi możliwa jest regulacja
obwodu, co umożliwia jeszcze lepsze dopasowanie buta do Twojej łydki. Numeracja butów jest minimalnie zaniżona.
Dodatkowo, kozaki są ocieplane, co gwarantuje komfort termiczny w chłodniejsze dni. Noski są migdałowe, a całość wykonana
jest z wysokiej jakości skóry naturalnej. Buty prezentowane są w oryginalnym opakowaniu producenta - pudełku.
Zapewniamy, że nasze produkty są nowe i wysokiej jakości. Kozaki na szeroką łydkę to doskonały wybór na co dzień. Ich
uniwersalny charakter sprawi, że będą idealnie pasowały do wielu stylizacji. Przekonaj się sam(a) i zamów już dziś! Stan: Nowy
Nosek: migdałowy Długość wkładki (cm): 26.5 Wysokość kozaka: do kolana Ocieplenie: tak Cechy dodatkowe: brak Wzór
dominujący: bez wzoru Wysokość cholewki (cm): 37.00 Szerokość cholewki (cm): 44.00 Rodzaj obcasa: płaski obcas Parametr
dodatkowy: Duży Rozmiar buta: 41 Kolor: czarny Tęgość: H Okazja: Casual (na codzień) Oryginalne opakowanie producenta:
pudełko Wysokość obcasa/platformy: 4 Materiał zewnętrzny: skóra naturalna Kod producenta: 9555/obcas 4/ryza_czarny

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ocieplenie: tak
Cechy dodatkowe: brak
Wzór dominujący: bez wzoru
Wysokość cholewki (cm): 37.00
Szerokość cholewki (cm): 44.00
Rodzaj obcasa: plaski obcas
Parametr dodatkowy: Duży
Rozmiar buta: 41
Kolor: czarny|
Tęgość: H
Stan: Nowy
Okazja: Casual ( na codzień )
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Oryginalne opakowanie producenta: pudełko
Nosek: migdałowy
Wysokość obcasa/platformy: 4
Długość wkładki (cm): 26.5
Kod producenta: 9555/ obcas 4/ryza_czarny
Wysokość kozaka: do kolana
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